şiiri dâhil edilmiştir. 100 sayfadan oluşan yazma, Sincan Uygur Özerk Bölgesi Müzesinde

(Şincañ Uyğur Aptonom Rayonluk Müzey) muhafaza edilmektedir. İkinci nüsha ise tam bir

divan olmayıp şiir parçalarından müteşekkil bir mecmua yani şairin divanından istinsah edilmiş

bir şiirler seçkisidir. Hicri 1309 yılı (M 1891/1892) Hoten’in Bamiya Ovası’nda yaşamış olan

Molla Ahmet adlı birisi tarafından istinsah edilmiştir. Yazmada 1600 mısradan fazla şiir

mevcuttur ve hâlen Sincan Fenler Akademisi Tarih Kampüsünde muhafaza edilmektedir

(Nuraci, 1980, s. 322, 323). Bu iki nüshayla ilgili hemen aynı malumata başka kaynaklarda da

Tıpkıbasımın sonunda yazıları son derece silik olduğundan tam olarak okunamayan, Arapça 4

satırlık bir ketebe kaydı ile hemen altında 3 satır ve 3 sütundan oluşan, ebced hesabına göre

hazırlanmış bir muska tablosu bulunmaktadır. Ketebe kaydından anlaşıldığına göre B nüshasına

ait yazma, Hicrî 1313 (M 1895/1896) yılında, Davud bin Tohtaş tarafından bir medresede

istinsah edilmiştir.